LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE

I 2 2 RS oo 2} $
Z IS RIS %
2 RIS RS EIR
85 X% IR TN
o % RIS N
LIRS s S
R IR, R R IO
g SIS R RIS AN
s sessoiss S S SIS
£ SIS RS SIS IISIIRTE
% SIS S IR
K RIS R R R ]
e oo oo
99 S R S IR -
ke S R IR
X R S R
% S S R IIRL]
92 G S R
% B B IR
K B e IS
% B R R RIS
K B R R R R NI
% RIS 0% e Sesoseros
K SRS o R R
ke IS o RSP .
K RIS o e e sttt
% RIS R R RIS
192 RBIIIS R IR ;
% S RIBIIIIIES ISR
K NI S S RIS
ks N s otsios S RGLLIK
9% RER IS I
ks S IAERSIIIIIKS SRS
% IR RIRIRIIIISILS
IR IR,
RIS ISR
. SRR RIS
1 300 Weight: 2.070 BRI S RSISIIISS
: ight: 2. SRS S IIIISISIL
S B < SIS
R a0 I RIS . . .
e ot RIS
R oot S RRIIBIBIIS
SRR RAK SRR
R LIS

O.E.M. MAKE
58101-G4A00 KIA —
58101-G4A10 KIA

[e]
]

WVA
22804
22805

R LI
s
EBREEEELLLI
s
ISR
s s
R

K<

ZZL

= 22806
1x TSRS s~ 1x
TR R IR RRLLLILIIK, RIS,
IS T
R K I IS
s N
(8 550000%s % SOt S BTN
SRS % SRLBIKE S L
RS o5 RS Bsssstetetet 0595
SRR Soleteterent 2 RRRRRLR %%
KBS SRR KRR RRRRRRKY %%
IR RN B R 8 KIA
RRRRKES DRRLLILELG: SRR KRRRRRRY %3
RIS REEEEIEIRS 88X S 255%
RIS SR 53 essssssstet 25%5%
s e S35 B335 8t S
R s S 55 S sss] <
R R SR RRBIIRRIEE! KKK, BN 22
O NSRRI RS R 034
R RN RTINS IRRLLLLELLY | 2R SSETINN %54
RIRRET ILNLRLELARRRRLLIIIIRLA  JE 305 Lotet te%s 0%
g e e oo sttt eterstsooss 92e%ed by
RS % B oo
RS 5% RIEEIISS IS
& X REERSEEIRIS:

R R R R R R KX KX
o oo
BB EL
AL
IS
o e
e oo
s S e

Ref. 651987
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1-Ref. 690476 E

Trac. cC Kw Ccv

Front / Rear

HYUNDAI

Hatchback Van (Compact car-C

i30 1l (PDE) 11.16- Segment)
1.0 T-GDI (G3LC) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 998 88 120 11.16- n
1.4 T-GDI (GALD) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 1353 103 140 11.16- n

Hatchback (Compact car-C

i30 lll (PDE, PD, PDEN) 11.16- Segment)

1.0 T-GDI (G3LC) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 998 88 120 11.16-

1.0 T-GDI (G3LC) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD 998 88 120 06.17-
1.4 T-GDI (G4LD) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 1353 103 140 11.16-12.20
1.4 T-GDI (G4LD) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 1353 103 140 06.17-
1.4 MPI Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 1368 73 99 11.16-
1.4 MPI (G4LC) Rim 16 Gasolina FWD = 1368 74 100 11.16-12.20
15 (GALG) Rim 16 Gasolina FWD = 1498 81 110 06.20-
20N (G4KH) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 1998 184 250 07.17-
20N (G4KH) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 1998 202 275 07.17-

1.0 T-GDI hybrid 48V (G3LC) Rim 15, Rim 16 Gasol/el FWD = 998 88 120 03.20-
ecC.

1.0 T-GDI hybrid 48V (G3LC) Rim 15, Rim 16 Gasol/el FWD 998 88 120 06.17- -
ecC.

1.5 T-GDI Hybrid 48V (G4LH) Rim 15, Rim 16 Gasol/el FWD = 1482 118 160 03.20- -
ecC.

1.5 T-GDI Hybrid 48V (G4LH) Rim 15, Rim 16 Gasol/el FWD = 1482 118 160 03.20- -
ec.

1.6 CRDi hybrid 48V (D4FE) Rim 16 Diesel/el FWD 1598 100 136 03.20- -
ecC.

1.6 CRDi hybrid 48V (D4FE) Rim 16 Diesel/el FWD 1598 100 136 03.20- -
ecC.

1.6 CRDI (D4FB) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD 1582 70 95 11.16- -

1.6 CRDI (D4FB) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD 1582 81 110 11.16- -
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1.6 CRDI (D4FB)
1.6 CRDI (D4FB)
1.6 CRD! (D4FE)
1.6 CRD! (D4FE)
1.6 CRDI (D4FE)
1.6 CRDI (D4FE)
1.6 CRDI

i30 Il Combi Van (PDE) 03.17-
1.0 T-GDI (G3LC)

1.4 T-GDI (GALD)
1.6 CRDi VGT (D4FB)
1.6 CRDi VGT (D4FB)

i30 Ill CW (PDE) 03.17-
1.0 T-GDI (G3LC)

1.4 T-GDI (GALD)

1.4 MPI (G4LC)

1.4 MPI

1.5 (G4LG)

1.0 T-GDI hybrid 48V (G3LC)

1.5 T-GDI Hybrid 48V (G4LH)
1.6 CRDi hybrid 48V (D4FE)

1.6 CRDI (D4FB)
1.6 CRDI (D4FB)
1.6 CRDI (D4FB)
1.6 CRDI (D4FE)
1.6 CRDI (D4FE)
1.6 CRDI (D4FE)

CEE'D Il (CD) 03.18-
1.0 T-GDI (G3LC)

1.0 T-GDI (G3LC)
1.4 T-GDI (GALD)
1.4 (G4LC)

1.5 T-GDI

1.6 (G4FG)
1.4LPG (GA4LC)

1.6 CRDi 115 Eco-Dynamics+ (D4FE)
1.6 CRDi 136 Eco-Dynamics+ (D4FE)

1.6 CRDi 115 (D4FE)
1.6 CRDi 136 (D4FE)

CEE'D Ill Combi Van (CD) 03.18-
T-GDI (G3LC)

1.4 T-GDI (GALD)
GDI Hybrid (GALE)

GDI Hybrid (GA4LE)

CRDi 115 (DAFE)

Rim 15, Rim 16
Rim 16
Rim 16
Rim 16
Rim 16
Rim 16
Rim 16

Rim 15, Rim 16
Rim 15, Rim 16
Rim 15, Rim 16
Rim 15, Rim 16

Rim 15, Rim 16
Rim 15, Rim 16
Rim 15, Rim 16
Rim 15, Rim 16
Rim 16
Rim 16

Rim 15, Rim 16

Rim 16

Rim 15, Rim 16
Rim 16
Rim 15, Rim 16
Rim 16
Rim 16
Rim 16

Rim 16
Rim 15, Rim 16
Rim 15, Rim 16
Rim 16
Rim 15
Rim 16
Rim 16

Rim 16

Rim 15, Rim 16

Rim 15, Rim 16
Rim 15, Rim 16

Rim 15, Rim 16
Rim 15, Rim 16
Rim 16

Rim 16

Rim 15, Rim 16

KIA

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasol./el
éc.

Gasol./el
éc.

Diesel/el
éc.

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasol./G
as (LPG)

Diesel/el
éc.

Diesel/el
éc.

Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina

Gasol./el
éc.

Gasol./el
éc.

Diesel

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD

FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD

FWD

FWD
FWD

FWD
FWD
FWD

FWD

FWD

1582
1582
1598
1598
1598
1598
1598

998
1353
1582
1582

998
1353
1368
1368
1498

998

1482

1598

1582
1582
1582
1598
1598
1598

998
998
1353
1368
1482
1591
1368

1598

1598

1598
1598

998
1353
1580

1580

1598

100
100
70
81
85
100
100

88
103
81
100

136 11.16-
136 08.18-
95 08.18-
110 08.18-
116 08.18-
136 08.18-
136 09.18-

Estate Van (Compact car-C

120 03.17-
140 03.17-
110 03.17-
136 03.17-

Segment)

Estate (Compact car-C Segment)

88
103
73
74
81
88

118

100

81
94
100
81
85
100

74
88
103
73
118
94
71

85

100

85
100

88
103
77

104

85

120 03.17-
140 03.17-12.20
100 05.17-
101 03.17-12.20
110 06.20-
120 03.20-

160 03.20-

136 03.20-

110 03.17-
128 08.18-
136 03.17-
110 08.18-
116 08.18-
136 08.18-

Hatchback (Compact car-C

101 09.19-
120 03.18-
140 03.18-12.20
99 03.18-12.20
160 01.21-
128 03.18-
97 12.18-12.20

116 12.19-

136 12.19-

116 03.18-
136 03.18-

Segment)

Estate Van (Compact car-C

120 05.18-
140 04.18-12.20
105 12.19-

141 12.19-

116 05.18-

Segment)
| |
|
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CRDI 136 (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD = 1598 100 136 05.18- =
CEE'D Il Sport Wagon (CD) 03.18- Estate (Compact car-C Segment)
1.0 T-GDI (G3LC) Rim 16 Gasolina FWD 998 74 101 09.19- n
1.0 T-GDI (G3LC) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD 998 88 120 05.18- n
1.4 T-GDI (G4LD) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 1353 103 140 04.18-12.20 g
1.4 (G4LC) Rim 16 Gasolina FWD = 1368 73 99 04.18-1220 g
1.5 T-GDI Rim 16, Rim 15 Gasolina FWD = 1482 118 160 01.21- =
1.6 (G4FG) Rim 16 Gasolina FWD = 1591 94 128 05.18- =
1.4 LPG (GA4LC) Rim 16 Gasol./G FWD = 1368 71 97 12.18-12.20 g
as (LPG)
1.6 GDI Hybrid (GA4LE) Rim 16 Gasol./el FWD = 1580 77 105 12.19- -
éc.
1.6 GDI Hybrid (GA4LE) Rim 16 Gasol./el FWD = 1580 104 141 12.19- =
éc.
1.6 CRDi 115 Eco-Dynamics+ (D4FE) Rim 16 Diesellel FWD = 1598 85 116 12.19- n
éc.
1.6 CRDi 136 Eco-Dynamics+ (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesellel FWD = 1598 100 136 12.19- =
éc.
1.6 CRDi 115 (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD = 1598 85 116 05.18- =
1.6 CRDi 136 (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD = 1598 100 136 05.18- =
Hatchback Van (Compact car-C
CEE'D Ill Van (CD) 03.18- Segment)
T-GDI (G3LC) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 998 88 120 03.18- =
1.4 T-GDI (G4LD) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD =~ 1353 103 140 03.18-12.20 g
T-GDI GT (G4FJ) Rim 16 Gasolina FWD = 1591 150 204 10.18- .
CRDi 115 (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD = 1598 85 116 03.18- .
CRDI 136 (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD = 1598 100 136 03.18- =
Estate Van (Compact car-C
PRO CEE'D Ill (CD) 10.18- Segment)
1.4 T-GDI (G4LD) Rim 16 Gasolina FWD = 1353 103 140 10.18-12.20 g
1.6 CRDi 136 (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD = 1598 100 136 10.18- =
PRO CEE'D Il (CD) 10.18- Estate (Compact car-C Segment)
1.0 T-GDI (G3LC) Rim 16 Gasolina FWD = 998 88 120 10.18- =
1.4 T-GDI (G4LD) Rim 16 Gasolina FWD = 1353 103 140 10.18-12.20 g
1.5 T-GDI Rim 16 Gasolina FWD = 1482 118 160 01.21- =
1.6 CRDi 136 Eco-Dynamics+ (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesellel FWD = 1598 100 136 12.19- -
éc.
1.6 CRDi 136 (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD = 1598 100 136 10.18- =
XCEED (CD) 06.19- SUV Van (Compact SUV-J Segment)
1.4 T-GDI (G4LD) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 1353 103 140 06.19-12.20 g
1.6 GDI Hybrid (GA4LE) Rim 16 Gasol./el FWD = 1580 77 105 12.19- =
éc.
1.6 GDI Hybrid (GA4LE) Rim 16 Gasol./el FWD = 1580 104 141 12.19- -
éc.
1.6 CRDI (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD 1598 100 136 06.19- ™
XCEED (CD) 06.19- SUV (Compact SUV-J Segment)
1.0 T-GDI (G3LC) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 998 88 120 06.19- =
1.4 T-GDI (G4LD) Rim 15, Rim 16 Gasolina FWD = 1353 103 140 06.19-12.20 g
1.5 T-GDI Rim 16 Gasolina FWD = 1482 118 160 01.21- -
1.6 GDI Hybrid (GA4LE) Rim 16 Gasol./el FWD = 1580 77 105 12.19- n
éc.
1.6 GDI Hybrid (GA4LE) Rim 16 Gasol./el FWD = 1580 104 141 12.19- =
éc.
1.6 CRDi 115 Eco-Dynamics+ (D4FE) Rim 16 Diesellel FWD = 1598 85 116 12.19- =
éc.
1.6 CRDi 136 Eco-Dynamics+ (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesellel FWD = 1598 100 136 12.19- -
éc.
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1.6 CRDIi 115 (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD 1598 85 116 06.19-
1.6 CRDI 136 (D4FE) Rim 15, Rim 16 Diesel FWD 1598 100 136 06.19-



